
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie refundacji podatku 

Vat, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

( Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.                           

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku                      

z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. poz. 2687 z 2022 roku), -  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Udziela się upoważnienia Pani Joannie Borkowskiej , Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ćmielowie  do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, 

o którym mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu                                                 

( Dz. U . z 2022 roku poz. 2687), w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów,  

2) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień 

administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów, oraz do przesyłania informacji                     

o przyznaniu refundacji podatku VAT. 
 

2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie  udziela się upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o którym mowa 

w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. poz. 2687), w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów,  

2) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień 

administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów, oraz do przesyłania informacji                      

o przyznaniu refundacji podatku VAT. 
 

Panią Anetę Wilczak – Podinspektora  

 
§ 2. 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie upoważnia się  do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

                                  

1) Panią Ewę Wolańczyk – Podinspektora 

2) Panią Oliwię Stonio – Pomoc administracyjną 

  

§ 3. 

 

 Niniejsze upoważnienia obowiązują podczas zatrudnienia na stanowiskach określonych            

w  § 1 i 2 i mogą  być odwołane w każdym czasie. 

 



 

 

§4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Ćmielowie  

 

§ 5. 

 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
. 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


